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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 117 m2, pow. działki: 1,000 m2,

KARLINO, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 276 228 zł

ZBUDUJ SWÓJ DOM JEDNORODZINNY JUŻ W 3 MIESIĄCE Z ILSPOLAND.PL!

Zapraszamy Państwa do skorzystania z wyjątkowej usługi budowy nowego domu w 3 miesiące z gwarancją na 30
lat!
Dla klientów, którzy chcą mieć własny dom a nie mają działki, mamy również ofertę zakupu działki.

Budujemy domy począwszy od:
- wyboru dla Państwa projektu - PROJEKT W CENIE!,
- pomocy w uzyskaniu pozwolenia na budowę,
- pomocy w obsłudze geodezyjnej,
- zapewniamy pomoc architekta,
- budujemy dom w technologii jaką Państwo wybiorą: szkielet, Lecapanel, Lecapanel Supro,
- pełnym wykonastwie po stan developerski lub pod klucz,
- odbiór energetyczny,
- odbiór kominiarski.

System Lecapanel jest doskonałym systemem i gwarantuje energooszczędny budynek, w którym mieszka się
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zdrowo i oszczędnie.

OPIS PRZYKŁADOWEGO PROJEKTU:
Wyjątkowy dom na niewielką działkę. Prosta konstrukcja oraz dwuspadowy dach czynią go tanią i łatwą w
realizacji inwestycją. Szczególną ozdobą domu jest zgrabny wykusz oraz wygodny balkonik na piętrze. Popielata
blachodachówka oraz drewniane elementy elewacji trafnie podkreślają nowoczesny styl domu.
Wyjątkową zaletą projektu jest duży, przestronny salon.
Funkcjonalnie zaprojektowana część wypoczynkowa pokoju, pozwala na dowolnyi nieograniczony wybór
wygodnych mebli. Przez przeszklone wyście tarasowe, można swobodnie podziwiać pięknie urządzony, zielony
ogród. Ciepły kominek perfekcyjnie ogrzeje wszystkie pomieszczenia, a jego płomienie będą doskonałą atrakcją
zimowych wieczorów.
Strefa jadali subtelnie wtapia się w wykusz domu. Takie rozwiązanie znacznie powiększa salon i naturalnie go
doświetla. Kuchnia zaprojektowana w kompozycji otwartej jest jasna i wygodna. Niewielki blat lub stół barowy
delikatnie oddziela ją od części salonowej.
Podręczna spiżarka to doskonałe miejsce na większe zakupy lub własne, domowe przetwory. Pokój na parterze
może z powodzeniem pełnić rolę gabinetu do pracy lub wygodnego pokoju gościnnego.
Funkcjonalna łazienka posiada wydzielona strefę pralni. Projekt posiada również profesjonalną kotłownie. To
niezwykle ważne pomieszczenie, pozwoli na dokładne ogrzanie całego domu.
Na piętrze znajdują się trzy przestronne, wygodne sypialnie. Komfortowe wymiary oraz funkcjonalne rozwiązania,
zapewnią domownikom prawdziwy relaks i odprężający wypoczynek.
Duże okno w łazience, powoduje naturalne jej doświetlenie. Spore wymiary pomieszczenia pozwalają na
umieszczenie wygodnej wanny i całej niezbędnej ceramiki.
Idealny projekt dla osób szukających domu na małą działkę. Zastosowana technologia i prosta konstrukcja
powodują, że dom łatwo i szybko się buduje. Niewielkie wymiary oraz łatwość w wykonaniu czynią go tanią i
ekonomiczną inwestycją na lata.
Trafnie dobrane dodatki oraz naturalne elementy elewacji sprawiają, że dom jest wyjątkowy i jedyny w swoim
rodzaju.

Tak wygląda Twój wymarzony projekt domu? Chcesz w nim zamieszkać już od dziś? Wspaniale! Zadzwoń teraz a
niebawem staniesz się posiadaczem wyjątkowego domu.

WAŻNE:
Oferta budowy domu w systemie Lecapanel!
Podana cena nie jest ofertą. W celu uzyskania oferty wiążącej prosimy o kontakt z naszym biurem.

ZAINTERESOWANY?
DZWOŃ!
tel. +48 91 820 15 07
tel./fax +48 91 820 15 08
tel. kom. +48 668 803 003

WIĘCEJ INFORMACJI I OFERT?
ZOBACZ!
WWW.ILSPOLAND.PL

UWAGA: Obszerną galerię fotografii i więcej informacji oraz szerszą gamę ofert prezentujemy wyłącznie w
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naszym firmowym serwisie: WWW.ILSPOLAND.PL

Symbol ILSD0312 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta nieaktualna

Rodzaj rynku PIERWOTNY Cena 276 228,00 PLN

Cena w EURO 65 128,14 € Cena w USD 84 305,81 $

Cena za m2 2 366,99 PLN Cena negocjowana NIE MA

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat BIAŁOGARDZKI Gmina KARLINO

Miejscowość KARLINO Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Region Powierzchnia całkowita 116,70 m²

Powierzchnia użytkowa 116,70 m² Powierzchnia działki 1 000,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY

Rok budowy 2012 Standard WYSOKI STANDARD

Konstrukcja budynku SZKIELETOWA, MUROWANA,
INNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 5

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Kształt dachu WIELOSPADOWY

Odległość do morza / oceanu 5KM-20KM, 20KM-5 Nr Licencji 11678

Sekretariat ILS POLAND GROUP +48 668 803 003
sekretariat@ilspoland.com

Więcej ofert na stronie www.ilspoland.com


